

امام جمعه قم:
خانواده‌ها به شایعات بی
اساس در زمینه مسمومیت
دانش آموزان توجه نکنند

صفحه ۲

مدیرکل مدیریت بحران استان:
۵۸۱ مدرسه توسط تیم‌های
تخصصی مورد بازدید و
بررسی قرار گرفته است

صفحه ۳

استاندار قم:
برای رفع نگرانی والدین
ضعیف‌ترین احتمالات را
هم بررسی می‌کنیم

صفحه ۴

مسمومیت سریالی دانش آموزان قمی و مطالبه به حق والدین؛

موضع مدیران استان: نمی‌دانیم مشکل چیست ولی بیشتر شایعه پراکنی است

کزیده خبرها

آیت‌الله نوری همدانی:
مسئولان بار رفع مشکلات اقتصادی
قدردان ملت باشند

صفحه ۸

شهردار قم: قطعی شدن واگذاری ۶۰ هکتار برای احداث پارکینگ در حکمران
اجرای پر قدرت نهضت پارکینگ سازی
در قم

صفحه ۳

تلنگر - وحید حاج سعیدی
وجه اشتراک
وام ازدواج و مهریه!

صفحه ۶

دکتر مومنی:
اقتصاد نوظهور چین
بسیار شکننده است

صفحه ۷



نیازمندی های روزنامه گوپه

روزنامه گوپه در زمینه های زیر آگهی می پذیرد:

اتومبیل - استخدام - خدمات - املاک - لوازم الکترونیکی - کسب و کار صنعت

شماره تماس: ۰۹۱۲۳۵۱۱۵۱۲ - ۰۲۵۳۷۸۴۰۱۰۵

هر بامداد روزنامه گوپه را در #شبکه های #اجتماعی دنبال و #نسخه پی دی اف را روی #تارنماهای #جار و #روزنامه گوپه ملاحظه نمایید.

<https://www.jaaar.com/kiosk/archives/Gooyeh>
<https://www.gooyeh-qom.com>

هر بامداد همراه با روزنامه گوپه

وبسایت: <http://gooyeh-qom.com/>

جار: <https://jaaar.com/archive/Gooyeh>

ایتا: <https://eitaa.com/gooyeh>

سروش: <https://sapp.ir/gooyehqom.ir>

تلگرام: @gooyehqom

اینستاگرام: <https://instagram.com/sdaryabary>

فیسبوک: <https://facebook.com/sayedmohamadhosain.daryabari>

توییتر: <https://twitter.com/hizxScBVEQrqr4W/with-replies>

ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید

آگهی حراج عمومی

(نوبت دوم)

شهرداری قم در نظر دارد نسبت به واگذاری املاک و مستغلات با مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق حراج به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

شناسه معاملاتی	پلاک ثبتی/قطعه/شماره	نوع کاربری	نشانی	مساحت (مترمربع)	مبلغ تضمین (ریال)
۱۴۰۱/ح/۲۰	سرقفلی واحد ۶ مجتمع زمرد	تجاری	قم - خ شهدا (صفاییه) - مجتمع تجاری زمرد - طبقه منفی ۲	۱۳/۰۵	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۴۰۱/ح/۲۱	سرقفلی واحد ۷ مجتمع زمرد	تجاری	قم - خ شهدا (صفاییه) - مجتمع تجاری زمرد - طبقه منفی ۲	۱۱	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۴۰۱/ح/۲۲	سرقفلی واحد ۸ مجتمع زمرد	تجاری	قم - خ شهدا (صفاییه) - مجتمع تجاری زمرد - طبقه منفی ۲	۱۱	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۴۰۱/ح/۲۳	سرقفلی واحد ۹ مجتمع زمرد	تجاری	قم - خ شهدا (صفاییه) - مجتمع تجاری زمرد - طبقه منفی ۲	۱۲/۹۲	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۴۰۱/ح/۲۴	سرقفلی واحد ۱۰ مجتمع زمرد	تجاری	قم - خ شهدا (صفاییه) - مجتمع تجاری زمرد - طبقه منفی ۲	۱۲/۹۲	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۴۰۱/ح/۲۵	سرقفلی واحد ۱۱ مجتمع زمرد	تجاری	قم - خ شهدا (صفاییه) - مجتمع تجاری زمرد - طبقه منفی ۲	۱۰/۷۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۴۰۱/ح/۲۷	سرقفلی واحد ۳۷ مجتمع سعدی	تجاری	قم - خ آذر - جنب پامنار - پاساژ سعدی - طبقه روی همکف	۱۲/۵۳	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۱- متقاضیان محترم می‌توانند از طریق مراجعه به سامانه مناقصه گران شهرداری قم به نشانی peyman.qom.ir نسبت به خرید اسناد مزایده به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است).

۲- تضمین شرکت در فرایند حراج کار هر یک از معاملات: به صورت ۱- ضمانت‌نامه بانکی ۲- مطالبات بلوکه شده تأیید شده ۳- وجه نقد مورد قبول است. جهت واریز وجه نقد به حساب شهرداری قم (سپرده حسن انجام کار) نزد بانک شهر به شماره حساب بانکی ایران اقدام فرمایید.

۳- شماره حساب بانکی ایران (شبا) شهرداری قم: (۵۴ - ۴۳۰۰ - ۰۳۰۰ - ۰۰۱۰ - ۰۰۰۰ - ۰۶۱۰ - ۰۷ - IR).

۴- مهلت خرید و تحویل اسناد:

- مهلت خرید اسناد: از روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ لغایت روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ تا ساعت ۱۴:۰۰

- مهلت ارائه پیشنهاد: از روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ لغایت روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ تا ساعت ۱۳:۰۰

۵. شرایط و ویژگیهای موضوع حراج در شرایط عمومی درج گردیده است و متقاضیان محترم مکلفند پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط است.

۶. مکان و زمان تحویل پلاک: قم، بلوار امام موسی صدر، جنب بوستان شهید بنیادی، شهرداری مرکزی، طبقه ششم، اداره کل حراست؛ در روزهای شنبه لغایت چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۴:۰۰ و روزهای پنج شنبه از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۳:۰۰.

۷. مکان و زمان بازدید: شرکت کنندگان جهت بازدید از ملک مورد نظر به نشانی درج شده در جدول فوق مراجعه نمایند.

۸. نحوه پرداخت وجه حراج در سایر اسناد مشخص شده است و پرداخت هر گونه مالیات و عوارض و سایر هزینه‌ها بر عهده خریدار است.

۹. روز، ساعت و محل کمیسیون حراج: روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ ساعت ۹:۰۰ به نشانی: شهرداری مرکزی قم - طبقه منفی یک (-۱) تالار جلسات برگزار می‌گردد.

۱۰. متقاضیان محترم برای سوالات تخصصی با اداره کل املاک به شماره ۰۲۵۳۶۱۰۴۴۸۲ و سوالات عمومی با مدیریت امور قراردادهای پیمان‌ها (اداره پیمان‌ها و کمیسیونها) با شماره تلفن ۰۲۵۳۶۱۰۴۲۳۵ تماس حاصل فرمایند. (شناسه آگهی: ۱۴۵۲۴۸۸)

تاریخ آگهی اول: چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۶
تاریخ آگهی دوم: یکشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۳۰

اداره کل ارتباطات و بین الملل شهرداری قم WWW.QOM.IR

خبر

نتیجه بررسی‌های وزیر بهداشت از ماجرای مسمومیت دانش‌آموزان در قم:

این مسمومیت خفیف بوده و جای نگرانی نیست

وزیر بهداشت با بیان اینکه مسمومیت تعدادی از دانش‌آموزان قم خفیف بوده و جای نگرانی نیست، گفت: نمونه‌های زیادی از دانش‌آموزان مسموم شده در مدرسه گرفته شد و به مراکز پیشرفته خودمان مثل پاستور و ... ارسال شد و خوشبختانه هیچ نوع ویروس و میکروبی در این جهت شناخته نشد.

بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شبکه خبر در خصوص نتیجه پیگیری‌ها پیرامون مسمومیت تعدادی از دانش‌آموزان قم، اظهار کرد: امروز در بیمارستان شهید بهشتی قم حضور دارم و تعدادی از افرادی که به دلیل مسمومیت از مدارس به این بیمارستان منتقل شده بودند را ویزیت کردم و با پزشکان و افرادی که در بیمارستان بودند، مذاکرانی داشتیم.

وی ادامه داد: به طور کلی جمع‌بندی وزارت بهداشت این است که این مسمومیت بسیار خفیف است و هیچ عارضه‌ای را از شروع مسمومیت تا امروز برای افراد ایجاد نکرده است و هیچ‌گونه نگرانی از این جهت وجود ندارد.

وزیر بهداشت گفت: اساتید و پزشکان دانشگاه علوم پزشکی قم نهایت تلاش و درمان‌ها را به موقع انجام دادند؛ همچنین چند تیم بهداشتی و درمانی از تهران به اینجا اعزام شد و در واقع جمع‌بندی ما این است که عامل مسمومیت، میکروبی نیست.

وی تصریح کرد: نمونه‌های زیادی از بیماران گرفته شد و به مراکز پیشرفته خودمان مثل پاستور و ... ارسال شد و خوشبختانه هیچ نوع ویروس و میکروبی در این جهت شناخته نشد.

عین‌اللهی افزود: امروز کمیته‌ای ویژه‌ای را به عنوان کمیته ملی از اساتید برجسته دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با مسؤولیت معاون درمان وزارتخانه مسؤول کردم که این تحقیقات و بررسی‌ها را به صورت ویژه انجام دهند؛ وقتی که به نتیجه رسیدیم خدمت مردم عرض خواهیم کرد.

توضیحات فرماندار قم درباره پیگیری حوادث مدارس:

جمع‌آوری نمونه‌های خون دانش‌آموزان توسط سازمان پدافند غیر عامل



فرماندار قم اقدامات انجام شده کارشناسی برای شناسایی عوامل حوادث اخیر در مدارس قم از جمله جمع‌آوری نمونه‌هایی از سطوح، هوا و خون دانش‌آموزان برای آزمایشات بیشتر را تشریح کرد.

به گزارش فارس، عباس ذاکریان فرماندار قم درباره اقدامات انجام شده برای پیگیری حوادث اخیر مدارس قم، اظهار کرد: از اولین اتفاقی که در مدرسه نور افتاد افراد از مجموعه‌هایی مانند دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی، دانشگاه علوم پزشکی و معاونت‌های زیر مجموعه، اورژانس، آتش‌نشانی، آموزش و پرورش و سایر دستگاه‌ها به میدان آمده و بسیج شدند تا منشاء حادثه شناسایی شود.

وی ادامه داد: سازمان پدافند غیرعامل نمونه‌هایی از سطوح، هوا و خون دانش‌آموزان برای آزمایشات بیشتر جمع‌آوری کرده و به سازمان مرکزی ارسال کردند. بعد از بررسی‌های صورت گرفته جواب آزمایشات منفی بود و هیچ عاملی که باعث مسمومیت باشد شناسایی نشده است.

فرماندار قم افزود: با توجه نگرانی اولیای دانش‌آموزان دانشگاه علوم پزشکی تصمیم گرفت تا نمونه‌های تهیه شده را به آزمایشگاه‌های مرجع مانند پاستور و رازی ارسال کند، خوشبختانه تا به امروز عامل شیمیایی که موجب مسمومیت در دانش‌آموزان باشد کشف نشده و نتیجه آزمایشات منفی بوده است.

ذاکریان در ادامه تصریح کرد: سازمان آتش‌نشانی با توجه به دستگاه‌های گازسنجی که در اختیار دارد به مدارس اعزام شد تا بررسی‌های دقیق‌تری انجام شود. علاوه بر پای کار آمدن دستگاه‌های مختلف اداری و امنیتی استان؛ رصد و پایش با دقت بیشتری در دستور کار قرار گرفت و تمام دوربین‌ها بازنگری شد تا مشخص شود آیا فرد مشکوکی وارد مدارس شده است یا خیر. وی در پایان عنوان کرد: علاوه بر این اقدامات با دستور فرمانده سپاه تیم‌هایی جهت رصد و پایش در دو مرحله عملیات‌هایی را اجرایی کردند که در مرحله اول ۲۳ مدرسه و در مرحله دوم ۱۱ مدرسه مورد رصد و پایش قرار گرفت؛ به جز یک مورد تمام آزمایشات و نمونه‌برداری‌ها منفی بوده آن یک مورد هم هنوز جوازش برای ما ارسال نشده است.

ارتباط با مدیر مسئول
۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

شهردار قم: قطعی شدن واگذاری ۶۰ هکتار برای پارکینگ در جمکران

اجرای پر قدرت نهضت پارکینگ سازی در قم

شهردار قم با اشاره به برنامه‌ریزی‌ها برای احداث پارکینگ در اطراف مسجد مقدس جمکران گفت: ساماندهی ۶۰ هکتار زمین برای پارکینگ در جمکران قطعی شده است.

به گزارش شهرنیز، دکتر سید مرتضی سقاییان‌نژاد در حاشیه گام پنجم اجرای طرح بزرگ "قم در مسیر تحول" همراه با آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی و ترافیکی اظهار داشت: گام پنجم امروز بیشتر به سمت‌وسوی توجه به تعدادی از پروژه‌های ترافیکی است.

وی با بیان اینکه آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیرهمسطح بلوارهای آیت‌الله صدوقی



و فردوسی با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد تومان آغاز خواهد شد، افزود: در مسیر محور فردوسی ۱۱ تقاطع تعریف‌شده که ۵ تقاطع انجام‌شده و با آغاز عملیات این تقاطع، ۶ مورد تقاطع اجرایی می‌شود و ۵ مورد باقی‌مانده است که در برنامه‌های ۱۴۰۲،

مهرداد روحانی وزیری در گفت‌وگو با خبرنگار شهرنیز، در خصوص میزان بافت فرسوده منطقه ۳ شهری، اظهار کرد: ۲۷۰ هکتار از دو هزار و ۳۰۰ هکتار این منطقه در بافت فرسوده قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه عمده این بافت فرسوده حدفاصل میدان آیت‌الله سعیدی تا میدان امام خمینی(ره) است، مطرح کرد: احیای بافت فرسوده نیازمند کمک و همراهی همگان است که در مرحله نخست باید عزم آن در مالکین و ساکنین این مناطق وجود داشته باشد.

مدیر منطقه سه شهرداری قم با بیان اینکه در این مناطق، ساخت‌وسازها قدیمی و فرسوده بوده و خطرانی به دنبال دارد، عنوان کرد: یکی از اقدامات شهرداری قم

وی آغاز عملیات اجرایی پارکینگ چهل اختران را مورد اشاره قرار داد و افزود: پارکینگ امام خمینی(ره) نیز از جمله پروژه‌هایی است که کلنگ زنی آن انجام‌شده و با سرعت در حال ساخت است؛ همچنین پارکینگ ایران مریوس یکی از پروژه‌های بزرگی است که فاز یک و دوم طراحی آن انجام می‌شود.

شهردار قم با تأکید بر اینکه در منطقه ۸ نیز ۲۰ هزار مترمربع برای مسائل پارکینگ آماده‌شده است، برخی از مباحث و مشکلاتی که فی‌المابین مدیران وجود دارد توسط شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری در حال رفع شدن است.

وی در ادامه با قدرتی از پرسنل خدمات شهری شهرداری در کنترل مناسب معابر و شوارع شهر در روزهای بارانی و برفی اظهار داشت: بارش برف در قم برکنی بزرگ برای شهر بود که بدون ضرر و زیانی مدیریت شد، هرچند برای اجرای نمک‌پاشی مجبور به بستن برخی از خیابان‌ها شدیم تا سریع‌تر آماده شود و شاید مقداری مزاحمت برای شهروندان ایجاد شد.

شهردار قم ادامه داد: در مجموع این موضوع نیز به‌خوبی دنبال شد و همه این برنامه‌ها در جهت نشاط و شادابی شهر و اعتماد مردم و تکریم شهروندان شکل می‌گیرد، نیت مدیریت شهری اعم از شورا و شهرداری جز خدمت‌رسانی چیز دیگری نیست که امیدواریم در این رابطه بتوانیم خدمت‌گذاران خوبی برای مردم باشیم.

وی اضافه کرد: برای اجرای تقاطع آیت‌الله صدوقی و فردوسی ۱۵ ماه زمان‌بندی در نظر گرفته شده و همین مدت نیز برای پل روگذر بلوار شهید سلیمانی دیده‌شده که تقریباً همه این‌ها را تا یک تا دو سال به انجام می‌رسانیم. ▶

مدیر منطقه سه شهرداری: وجود ۲۷۰ هکتار بافت فرسوده منطقه ۳ قم

عزم مردمی برای نوسازی بافت فرسوده وجود ندارد

ولی عدم تمایل مالک، نبود تسهیلات متنوع، عدم همراهی دستگاه‌های مختلف و ... نیز ازجمله علت‌های آن است. ▶



در راستای احیای این بافت‌ها، تخفیف پروانه است که موجب شده تا پروانه ساخت در بافت فرسوده تقریباً رایگان باشد.

وی از صدور مجوز طبقه مازاد در بافت فرسوده یاد کرد و گفت: به دنبال آن هستیم یک طبقه دیگر به طبقات مازاد اضافه شود و تعداد طبقات مازاد در بافت فرسوده به ۲ طبقه برسد.

روحانی وزیری ادامه داد: این موضوع طبقه مازاد قطعی شده است، ولی به دنبال آن هستیم تا برخی مسائل ازجمله پارکینگ و ... را در این طبقات اضافه رفع کنیم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: متأسفانه عزمی در احیای بافت فرسوده نه در کلان و نه در بین مردم وجود ندارد و بخشی از آن به مسائل و مشکلات اقتصادی باز می‌گردد،

معاون عمرانی شهردار قم:

تقاطع غیر همسطح محور فردوسی و بلوار شهید صدوقی احداث می‌شود

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم کاهش زمان سفر، کاهش مصرف سوخت و بهبود عبور مرور شهری را از مزایای این طرح عنوان کرد و گفت: این موضوع در طرح جامع حمل‌ونقل و ترافیک پیش‌بینی‌شده و مصوبات لازم نیز از شورای ترافیک گرفته‌شده است.



وی در خصوص ویژگی‌های فنی و مهندسی این طرح گفت: ۲۰ متر عرض مسیر، ۴۸۰ متر طول پل با احتساب رمپ‌ها است که در این پروژه ۱۵ هزار مترمکعب بتن و ۱۶۰۰ تن میلگرد مصرف خواهد شد و در نهایت ۱۷۰۰ متر هم دیواره سازی خواهیم داشت و روگذر و کنارگذرها نیز به ۲۰ هزار مترمربع روکش آسفالت دارند.

حلولایی زاده از پیش‌بینی مسیر پارک اضطراری برای پل خبر داد و گفت: قرارداد

مدیرکل فنی و طراحی شهرداری قم:

دو سوی بلوار سردار سلیمانی به هم متصل می‌شوند

مسیر اضطرار به‌منظور پارک و پیاده‌رو طراحی و پیش‌بینی‌شده است چراکه قرار است در سمت خیابان نیک‌اندیش بافت مسکونی ایجاد شود و اتصال این خیابان نیاز به جانمایی برای عبور



سلیمانی به یکدیگر متصل می‌شوند. لیلی نیک خلق احمدی با اشاره به در دستور کار قرار گرفتن مطالعات و طراحی فاز ۱ و ۲ تقاطع غیر همسطح سردار سلیمانی با خیابان نیک‌اندیش اظهار داشت: این تقاطع به بلوار غدیر و خیابان اراک متصل می‌شود. احمدی عرض مصوب شده عرشه را ۲۰ متر و ضخامت عرشه را ۱٫۵ متر عنوان کرد و افزود: در هر طرف پل، دو مسیر عبوری و یک

خبر

مدیرکل پدافند غیرعامل استان قم:

شبکه‌های معاند به دنبال تهییج خانواده‌های دانش‌آموزان هستند



مهدی متقیان به تحلیل خود از اتفاقات دبیرستان‌های دخترانه قم پرداخت و گفت: بدون شک دشمن در این گونه شرایط به دنبال خط دهنی است و با شبکه‌های معاند به جوسازی‌ها پرداخته و با اخباری کذب و نادرست درصدد تهییج مردم و بر هم زدن آرامش جامعه است که اگر این شرایط مدیریت نشود ممکن است مسیر خود را قدرتمندتر ادامه دهد.

به گزارش تسنیم، مهدی متقیان در جلسه شورای معاونین اداره کل شهرستان ها و نواحی و مناطق آموزش و پرورش استان که به منظور هم افزایی برنامه های ویژه مدارس استان قم در جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی تشکیل شده بود، اظهار داشت: دشمن در جنگ‌های شناختی با اشاعه خبرهای جعلی در فضای مجازی کارهایی را انجام می‌دهد که افکار عمومی به سمت و سوی آن حرکت می‌کنند، لذا ملت ما باید همواره در برابر این جنگ‌های شناختی به هوش باشیم.

وی با بیان اینکه امروز ما درگیر جنگ شناختی تمام عیار هستیم، گفت: مسئولان باید خود را در بین مردم و با مردم ببینند و اعتماد و اطمینان آحاد جامعه را جلب کنند تا چالش‌ها و تنش‌ها کاهش یابد و جنگ شناختی دشمن بی‌نتیجه شود.

مدیرکل پدافند غیرعامل استان قم با بیان اینکه امروز جنگ در مرزهای کشورها نیست، بلکه جنگ در خانه‌ها است، افزود: در جنگ‌های نوین نیرو و ادوات به جایی فرستاده نمی‌شود، بلکه دشمن جنگ را به خود افراد در درون جامعه واگذار می‌کند.

متقیان به تحلیل خود از اتفاقات دبیرستان‌های دخترانه قم پرداخت و گفت: بدون شک دشمن در این گونه شرایط به دنبال خط دهنی است و با شبکه‌های معاند به جوسازی‌ها پرداخته و با اخباری کذب و نادرست درصدد تهییج مردم و بر هم زدن آرامش جامعه است که اگر این شرایط مدیریت نشود ممکن است مسیر خود را قدرتمندتر ادامه دهد.

وی گفت: رسانه‌های دشمن برای استان قم و به خصوص شهر کریمه اهل بیت سلام الله علیها بسیار برنامه دارند، لذا همه باید مراقب اوضاع باشیم و به دشمنان قسم خورده مان اجازه ابتکار عمل ندهیم. مدیرکل پدافند غیرعامل استان با تأکید بر اینکه مدیران ارشد آموزش و پرورش باید مدیران مدارس را در رعایت دستورالعمل‌ها توجیه کنند، ادامه داد: مدیر موفق کسی است که کار میدانی را فراموش نکند و از همه جوانب کار خود شناخت و اطلاعات کافی داشته باشد.

متقیان خاطرنشان کرد: در جریان حوادث اخیر مدارس استان، تمامی دستگاه‌ها با جان و دل به میدان آمدند و ما به مردم اطمینان می‌دهیم که تا آخرین لحظه و ایجاد آرامش روحی و روانی افراد جامعه به خصوص دانش‌آموزان، خانواده‌ها و فرهنگیان گرانقدر در کنار آنان و با آنان باشیم.

مدیرکل مدیریت بحران استان:

۵۸۱ مدرسه توسط تیم‌های تخصصی مورد بازدید و بررسی قرار گرفته است

مدیرکل مدیریت بحران استان قم گفت: ۵۸۱ مدرسه توسط تیم‌های تخصصی مورد بازدید قرار گرفته است و همچنان در تلاش هستیم تمامی واحدهای آموزشی استان را مورد بازدید و بازبینی ایمنی قرار دهیم.

به گزارش تسنیم؛ محسن اروچی در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: آموزش و پرورش در شرایط کرونا بسیار موفق عمل کرد و اطلاعات بسیار خوبی را برای پیشگیری از این بیماری در اختیار مراکز درمانی قرار داد.

وی تأکید کرد: در زمان حاضر انسجام، هماهنگی و یکپارچگی سیستم در مدیریت بحران بسیار مهم است که مدیران مدارس باید به آن توجه کنند.

مدیرکل مدیریت بحران استان قم با بیان اینکه ۱۳ دستگاه در کارگروه ویژه پیگیری مدارس فعال هستند و مسئولیت‌ها را پیگیری می‌کنند، گفت: انتظار می‌رود مدیران مدارس دستورالعمل‌های آماده‌شده ستاد بحران را مورد مطالعه قرار دهند و ۱۷ اقدام پیشگیری و رعایت ۷ اقدام در زمان حادثه احتمالی را با دقت مرور کنند تا بتوانند در شرایط اضطرار با توجه به مفاد مهم آن پیشگیری‌های جدی‌تر را انجام دهند. اروچی با تأکید به اینکه مدیران مدارس در صورت وقوع هر گونه حادثه با شماره ۱۱۵ تماس بگیرند، گفت: انتظار می‌رود مدیریت مدرسه حادثه‌ها را با آرامش مدیریت کند، چرا که هر مدیری در این مواقع اوضاع را خوب کنترل کرده است، آسیب کمتری را از آن مشاهده کرده‌ایم.

وی تصریح کرد: تأکید کرده‌ایم کنار تیم‌های ویژه‌ای که به مدارس اعزام می‌شوند مشاوران قدرتمند و روانشناسان مجرب نیز برای ایجاد آرامش روانی در مدرسه حضور یابند تا بتوان از همان ابتدا مدیریت شایسته‌ای را انجام داد.

مدیرکل مدیریت بحران استان قم خاطرنشان کرد: ۵۸۱ مدرسه توسط تیم‌های تخصصی، مورد بازدید قرار گرفته است و همچنان در تلاش هستیم تمامی واحدهای آموزشی استان را مورد بازدید و بازبینی ایمنی قرار دهیم.

شهر شعر و ادب



عباس رضایی ارجمندی
مشق لیلا، زلزله و قاضی

مشق لیلا نیمه کاره مانده بود در دلش صد آه و ناله مانده بود مادرش گفتا که فرزندم چرا از چه نیمه مانده مشقت با وفا گفته ماما بازی ام گردد تمام می نویسم جمله تمرین بعد شام روزها کوتاه و زود شب می شود مشق و درسم شب مرتب می شود مانده مقداری ز فارسی و حساب می نویسم جملگی تا وقت خواب مادر آماده نمود شام و غذا تا دهد، بر جان لیلایش صفا غافل از اسرار حق لایزال چون اجل آید، کسی زنده محال ساعت هفت کرده آغاز به درس در درونش بوده از فردا به ترس گفته، مادر، دختر زیبای من ای بهار روشن صحرائی من وقت شام است و غذا آماده است سفره ام مثل همیشه ساده است گر به زودی، مشق من گردد تمام آن زمان آماده کن سفره به شام ساعت، نه، وقت درس من تمام می نشینم در کنارت بهر شام بعد چندی گفته، مامان تشنه ام می رسد پایان مشقم خسته ام آبی آور تا لیم راتر کنم عشق، مادر را به خود باور کنم زلزله با لرزشی آغاز شد لحظه ای دیوار خانه باز شد مادر و دختر شدند مدفون خاک لحظه ای پر غم ولی بس دردناک جان لیلا را گرفت جان آفرین رنج و درد است زندگی روی زمین این چنین لیلا نوشته پر غم وقت مشق درد شدیدی بر سرم خانم، خانم معلم نازنین زیر مشق من نویس صد آفرین مشق من گر ناقص است دردم زیاد فقر و بدبختی، بسا دین را به باد گر معلم را حقوق دادم به کم روح او از فقر ماها، پر ز غم نقش لیلا را ز خاک کردند برون همرش مادر بدیدند غرق خون آب لیوان دست مادر مانده بود دست لیلا سوی لیوان رفته بود تشنه لیلا، جان عطا، جانان خویش مسکن مهر این چنین آورده پیش زلزله باد قاتل لیلا و مام عاملانش از مهندس تا تمام پس شکایت محضر دادگاه جدا زلزله مجرم و یا سازنده ها زلزله در کشور زاین مدام اینچنین کشتار کجا گیرد به کام مسکن مهر پایه های هر بنا در اصول هر بنا با خطا این چنین قاضی نموده عدل و داد مسکن مهر پایه هایش کج فتاد گفته اند بر گو نشان زلزله تا که زندانی کنیم این رازاله نی که سازنده، مهندس، نی زمین زلزله باد قاتلش پایان همین چون رضایی شد خروج از دادگاه یادش آمد سر نداشت قاضی کلاه

(در سوکت)

طلوع آفتاب رفتی و سوختم ز بعد تو لیان بر خنده ها دوختم گریستم تا نفس های پر از غم غزل ها را به نام تو سرودم نگریدید لحظه ای بی یاد تو دل به یاد خاطراتم را گشودم فراوان چون ز هجرت دیدگانم که بی تو، هرگز گیتی نسودم دگر آن آرزوها رفتند در گور شکسته استخوان و تار و پودم تنفرها ز عمر خسته دارم دگر در عالم خاکی چه سودم روان با شور گریستم روی کاغذ به همراه قلم، نامت نوشتم تو بارانی هنوز مهرت فراوان تو دریایی و من یک ذره رودم ز هجرت گریه هممان گلو باد به یاد در نماز و در سجودم غمت هرگز نگرود کهنه بر دل که سلطان غم باشی وجودم رضایی، کنج تنهایی و سوکت که ای کاش زنده در گیتی نبودم

معاون هماهنگی امور زائرین استانداری قم عنوان کرد:

ناشران قمی باید برای کسب رتبه نخست چاپ کتب دینی در کشور تلاش کنند

وی تصریح کرد: قم رتبه نخست تولید کتاب دینی را در کشور دارد و برگزاری این نمایشگاه در قم اتفاق بزرگی است و ناشران مختلف برای ارتقای کیفیت کتابها بواسطه این نمایشگاه حرکت‌های خوبی داشتند. معاون هماهنگی امور زائرین استانداری قم به جایگاه دوم قم در چاپ کتب دینی اشاره کرد و گفت: با توجه به اتفاقات خوبی که در صنعت چاپ استان مخصوصاً در حوزه مشارکت دانشگاه‌ها به خصوص دانشگاه آزاد در حوزه تربیت مدیران پروژه برای چاپخانه‌داران رقم خورده، ما را به ارتقای کیفیت کتب و هم‌منظور تقویت چاپ کتب دینی در استان قم امیدوار می‌کنم.

آن حضور یافته اند. ناشران حاضر در این نمایشگاه، ۲۱ هزار عنوان کتاب عرضه می‌کنند که طی سه سال گذشته به چاپ رسیده است. ضمن این که چند ناشر نمونه کودک هم به نمایشگاه دعوت شده‌اند. سه میلیارد تومان بین کارت خرید کتاب برای نمایشگاه کتاب دین عرضه می‌شود که ۲۰ درصد از این میزان، یارانه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. میزان بن کارت برای عموم مردم ۳۰۰ هزار تومان، طلاب و دانشجویان



معاون هماهنگی امور زائرین استانداری قم به جایگاه ممتاز نمایشگاه کتاب دین در میان نمایشگاه‌های تخصصی حوزه کتاب اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه قم در رتبه نخست تولید کتب دینی قرار دارد، ناشران استانی باید تلاش بیشتری کنند تا به رتبه نخست چاپ کتب دینی نیز دست یابند. ابوالقاسم میقیمی معاون هماهنگی امور زائرین استانداری قم در حاشیه برگزاری ششمین نمایشگاه کتاب دین در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: یکی از بهترین نمایشگاه‌هایی که در سال‌های اخیر شکل گرفته و از نظر کیفیت تقریباً حرف اول را در میان نمایشگاه‌های تخصصی می‌زند، نمایشگاه کتاب دین است.

ششمین نمایشگاه ملی کتاب دین در قم گشایش یافت



۴۰۰ هزار تومان و اساتید حوزه و دانشگاه ۶۰۰ هزار تومان است. تمامی کتاب‌ها در نمایشگاه کتاب دین با تخفیف ۱۰ تا ۲۰ درصدی توسط ناشران ارائه می‌شود. این نمایشگاه تا یکم اسفند ادامه پیدا می‌کند. علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۱۰ تا ۱۳ و ۱۶ تا ۲۱ از نمایشگاه بازدید کنند. بیش از ۱۰ نشست تخصصی در حوزه کتاب به عنوان برنامه جنبی نمایشگاه دیده شده و پنج کتاب ارزشمند دینی در نمایشگاه رونمایی می‌شود.

آن حضور یافته اند. ناشران حاضر در این نمایشگاه، ۲۱ هزار عنوان کتاب عرضه می‌کنند که طی سه سال گذشته به چاپ رسیده است. ضمن این که چند ناشر نمونه کودک هم به نمایشگاه دعوت شده‌اند. سه میلیارد تومان بین کارت خرید کتاب برای نمایشگاه کتاب دین عرضه می‌شود که ۲۰ درصد از این میزان، یارانه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. میزان بن کارت برای عموم مردم ۳۰۰ هزار تومان، طلاب و دانشجویان

ششمین نمایشگاه ملی کتاب دین، روز چهارشنبه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی قم واقع در بلوار امام موسی صدر آغاز به کار کرد. به گزارش ایسنا، آیین افتتاح این نمایشگاه با حضور آیت الله سیدهاشم حسینی شهسولی رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و سید محمدتقی شاهچراغی استاندار قم و جمعی از مسوولان فرهنگی و حوزوی برگزار شد. ۱۰ ناشر از کشورهای سوریه، لبنان، بحرین و عراق و ۱۰۰ ناشر داخلی در

حضور ۱۰ ناشر بین‌المللی در نمایشگاه کتاب دین

نمایشگاه‌های استان قم، گفت: این نمایشگاه در روزهای جمعه ۲۸ بهمن و شنبه ۲۹ بهمن همزمان با عید میثت نیز فعال خواهد بود و پذیرای علاقه‌مندان است. وی به حضور صد ناشر در حوزه‌های مختلف دینی، مذهبی، دفاع مقدس و مقاومت در این نمایشگاه اشاره کرد و گفت: علاقه‌مندان می‌توانند علاوه بر برخورداری از یارانه بن کارت نمایشگاه، ۳۰ درصدی ناشران حاضر در

نمایشگاه‌های استان قم، گفت: این نمایشگاه در روزهای جمعه ۲۸ بهمن و شنبه ۲۹ بهمن همزمان با عید میثت نیز فعال خواهد بود و پذیرای علاقه‌مندان است. وی به حضور صد ناشر در حوزه‌های مختلف دینی، مذهبی، دفاع مقدس و مقاومت در این نمایشگاه اشاره کرد و گفت: علاقه‌مندان می‌توانند علاوه بر برخورداری از یارانه بن کارت نمایشگاه، ۳۰ درصدی ناشران حاضر در



مدیر اجرایی ششمین نمایشگاه کتاب دین از تداوم فعالیت این نمایشگاه در روزهای جمعه ۲۸ بهمن و شنبه ۲۹ بهمن خبر داد و گفت: ۱۱۱ غرفه در این نمایشگاه برپا شده است و ۱۰ ناشر بین‌المللی از چهار کشور همسایه در این نمایشگاه حضور دارند. به گزارش فارس، حمید خرمی در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به آغاز به کار ششمین نمایشگاه کتاب از روز ۲۶ بهمن‌ماه در محل دائمی

آثار شهید مطهری در ششمین نمایشگاه کتاب دین عرضه می‌شود

مطهری «مشکل از برخی شاگردان نزدیک استاد، عهده‌دار تنظیم و تدوین آثار به‌جای‌مانده از ایشان شد. بهرامی با اشاره به اینکه انتشارات صدرا برای مخاطبان ششمین نمایشگاه کتاب دین تخفیف ۳۰ درصدی را در نظر گرفته است، عنوان کرد: نمایشگاه کتاب دین فرصتی را فراهم آورده است تا آثار شهید مطهری به عموم مردم ارائه شود.

عقل در اجتهاد» و «روابط زن و مرد در اسلام» که طی دو ماه گذشته چاپ شده است در غرفه انتشارات صدرا موجود است که این دو کتاب مبتنی بر سخنرانی‌های شهید مطهری تهیه شده است. مسئول غرفه انتشارات صدرا در ششمین نمایشگاه کتاب دین عنوان کرد: انتشارات صدرا به عنوان مرکز نشر آثار استاد شهید مطهری در سال

عقل در اجتهاد» و «روابط زن و مرد در اسلام» که طی دو ماه گذشته چاپ شده است در غرفه انتشارات صدرا موجود است که این دو کتاب مبتنی بر سخنرانی‌های شهید مطهری تهیه شده است. مسئول غرفه انتشارات صدرا در ششمین نمایشگاه کتاب دین عنوان کرد: انتشارات صدرا به عنوان مرکز نشر آثار استاد شهید مطهری در سال

عقل در اجتهاد» و «روابط زن و مرد در اسلام» که طی دو ماه گذشته چاپ شده است در غرفه انتشارات صدرا موجود است که این دو کتاب مبتنی بر سخنرانی‌های شهید مطهری تهیه شده است. مسئول غرفه انتشارات صدرا در ششمین نمایشگاه کتاب دین عنوان کرد: انتشارات صدرا به عنوان مرکز نشر آثار استاد شهید مطهری در سال

انتشارات «صدرا» با برپایی غرفه‌ای در ششمین نمایشگاه کتاب دین آثار شهید مطهری را عرضه می‌کند که تازه‌ترین آن‌ها «روابط زن و مرد در اسلام» و «حق عقل در اجتهاد» است. علی بهرامی مسئول غرفه انتشارات صدرا، در حاشیه نمایشگاه کتاب دین در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: غرفه صدرا حدود ۲۰۰ عنوان مختلف را در نمایشگاه کتاب به بازدیدکنندگان ارائه



آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۱۶ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۱۰ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۹۱۲/اج۱۰/۱۴۰۰ ثبت گردیده له خانم‌ها سیده فهیمه خاک دوست، خدیجه سادات معصومیان با وکالت آقای مهدی یار رحمان دوست علیه آقای سید ابوالفضل خاک دوست دستور به فروش پلاک ثبتی ۲۴۲ فرعی از ۲ فرعی از ۱۰۷۷۱ اصلی بخش یک ثبت قم که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است. ملک با پلاک ثبتی شماره ۲۴۲ فرعی از ۲ فرعی از ۱۰۷۷۱ اصلی بخش یک قم به آدرس: بلوار سمیه - خیابان رجایی - فرعی ۹ - پلاک ۳۱ و به متراژ ۳۶۰ مترمربع که خانم خدیجه السادات معصومیان (خواهان) مالک دو دانگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین که به صورت خانه از ملک فوق طبق سند با شماره دفترچه مالکیت ۲۳۱۱۲۲ سری الف / ۸۰ که ۸۰ به شماره ثبت ۳۰۴۲۶ در دفتر شماره ۴۴۵ و صفحه ۲۷۵ به نام ایشان ثبت گردیده است. در خصوص وضعیت ثبتی چهار دانگ بقیه ملک مذکور هیچ اطلاعاتی در دسترس اینجانب نمی‌باشد. (ج مشخصات ساختمانی: ملک مورد ارزیابی به صورت یک ساختمان جنوبی ساز در سه طبقه (زیرزمین و همکف و طبقه فوقانی) می‌باشد، طبقه زیرزمین به صورت یک واحد مسکونی مجزا به صورت یک خوابه و دارای پذیرایی و نشیمن با کف موزاییک و دیواره‌ها سنگ و گچ نقاشی شده و آشپزخانه با کابینت فلزی و سرویس بهداشتی و حمام با کاشی و سرامیک و همچنین طبقه همکف به صورت دو خوابه و دارای پذیرایی و نشیمن با کف سنگ و دیواره‌ها گچ نقاشی شده و آشپزخانه با کابینت فلزی و سرویس بهداشتی و حمام با کاشی و سرامیک می‌باشد و در طبقه فوقانی یک اتاق خواب وجود دارد. ضمناً در همکف یک واحد پارکینگ مستف با کف و دیواره سنگ موجود می‌باشد. نمای داخلی و خارجی بنا سنگ می‌باشد و عمر بنا در حدود ۴۰ سال و سیستم سرمایش کولر آبی و سیستم گرمایش بخاری می‌باشد، همچنین سیستم سازه ای بنا نیمه فلزی با دیوار باربر و سقف از نوع تیرچه بلوک بوده، ساختمان دارای دو واحد انشعاب برق و یک واحد انشعاب آب و یک واحد انشعاب گاز می‌باشد. لازم به ذکر است ساختمان در تصرف خوانده بوده و ایشان در آن سکونت دارد. (د ارزیابی ملک: ارزش شش‌دانگ عرصه و اعیان ملک با توجه به مشخصات فوق الذکر اعم از عرصه، تاسیسات و ملحقات با فرض عدم قرارگیری در طرح های آتی شهرداری و

